
1 
 

Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Комисија за јавну набаку

Број: XI-404-87/2020

27.4.2020.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

www.savskivenac.rs 

 

 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ Текуће одржавање 

основних школа на територији ГО Савски венац, јн 2020/11 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, Кнеза 

Милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: градска и општинска управа 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Предмет јавне набавке 

бр. 2020/11 је набавка грађевинско-занатских радова који се изводе на 7 (седам) објеката 

основних школа на територији ГО Савски венац. Ближи опис предмета набавке дат је у 

Техничкој спецификацији која је саставни део Конкурсне документације. 

45233222-1 Радови на поплочавању и асфалтирању површина, 45233223-8 Радови на 

обнављању хабајућег површинског слоја, 45260000-7 Радови на крову и други посебни 

грађевински занатски радови, 45261320-3 Радови на постављању олука, 45331220-4 Радови 

на инсталацији климатизације, 45410000-4 Малтерисање, 45420000-7 Радови на уградњи 

столарије, 45431000-7 Постављање плочица, 45432114-6 Постављање дрвених подова, 

45442100-8 Бојадерски радови, 50711000-2 Услуге поправке и одржавања електричних 

инсталација у зградама 

 

Процењена вредност јавне набавке: 10.000.000,00 динара без ПДВ-а 

 

Број примљених понуда: 0 понудa 

 

Подаци о понуђачима: / 

 

Разлог за обуставу поступка: Поступак је обустављен на основу чл. 109. став 2. ЗЈН из 

објективних и доказивих разлога, који се нису могли предвидети у време покретања поступка 

и који онемогућавају да се започети поступак оконча. 

Одлуком о ребалансу буџета ГО Савски венац, која је објављена у „Сл.листу Града Београда“ 

бр.44/20 од 15.04.2020.године, више нису расположива средства предвиђена за ову набавку, 

те наручилац не може преузети обавезе по предметној јавној набавци. Наведени разлог је 

објективан и доказив разлог, није се могао предвидети у време покретања поступка и 

онемогућава да се започети поступак оконча. 

 

Поступак ће поново бити спроведен: Уколико се буду стекли услови за то и буду обезбеђена 

финансијска средства. 

 


